

Ingvartsen Arkitekter ApS

Nikolaj Plads 23,2, 1067 København K

CVR-nr. 21 29 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Jakob Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Ingvartsen Arkitekter ApS Nikolaj Plads 23,2 1067 København K |
| | CVR-nr.: 21 29 76 90 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Knudsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i rådgivning, projektering m.v. indenfor nybyggeri og renovering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.121.369 | 4.021.865 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.766.938 | -2.942.503 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-46.931</u> | <u>-40.511</u> |
| Driftsresultat | 2.307.500 | 1.038.851 |
| Andre finansielle indtægter | 57.682 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.425</u> | <u>-9.777</u> |
| Resultat før skat | 2.357.757 | 1.029.077 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-558.829</u> | <u>-254.637</u> |
| Årets resultat | 1.798.928 | 774.440 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.697.728</u> | <u>674.640</u> |
| Disponeret i alt | 1.798.928 | 774.440 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 145.558 | 87.293 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 145.558 | 87.293 |
| 4 Deposita | 30.952 | 30.345 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.952 | 30.345 |
| Anlægsaktiver i alt | 176.510 | 117.638 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.275.378 | 1.524.514 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 932.245 | 676.268 |
| Udskudte skatteaktiver | 51.310 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 307 | 43 |
| Periodeafgrænsningsposter | 79.068 | 39.839 |
| Tilgodehavender i alt | 2.338.308 | 2.240.664 |
| Likvide beholdninger | 3.314.605 | 1.504.051 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.652.913 | 3.744.715 |
| Aktiver i alt | 5.829.423 | 3.862.353 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 7 Overført resultat | 3.413.745 | 1.716.017 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>3.640.945</u> | <u>1.941.817</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 63.465 |
| Andre hensatte forpligtelser | 405.406 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>405.406</u> | <u>63.465</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 33.797 | 51.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.264 | 53.762 |
| Selskabsskat | 425.604 | 154.616 |
| Anden gæld | 1.314.407 | 1.597.391 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.783.072 | 1.857.071 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.783.072</u> | <u>1.857.071</u> |
| Passiver i alt | <u>5.829.423</u> | <u>3.862.353</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.359.334 | 2.489.356 |
| Pensioner | 245.262 | 266.741 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.894 | 34.902 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 135.448 | 151.504 |
| | <u>2.766.938</u> | <u>2.942.503</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 673.604 | 262.616 |
| Årets regulering af udskudt skat | -114.775 | -7.979 |
| | <u>558.829</u> | <u>254.637</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 181.215 | 147.512 |
| Tilgang i årets løb | 105.196 | 33.703 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>286.411</u> | <u>181.215</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -93.922 | -53.412 |
| Årets af-/nedskrivninger | -46.931 | -40.510 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-140.853</u> | <u>-93.922</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>145.558</u> | <u>87.293</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 30.345 | 29.750 |
| Tilgang i årets løb | 607 | 595 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>30.952</u> | <u>30.345</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>30.952</u> | <u>30.345</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 2.232.892 | 1.290.828 |
| Modtagne acotobetalinge | <u>-1.300.647</u> | <u>-614.560</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>932.245</u> | <u>676.268</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | <u>932.245</u> | <u>676.268</u> |
| | <u>932.245</u> | <u>676.268</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 126.000 | 126.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 0 |
| Kontant kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.716.017 | 1.041.377 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.697.728</u> | <u>674.640</u> |
| | <u>3.413.745</u> | <u>1.716.017</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 99.800 | 49.200 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -49.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt 107 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.